oggetto AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL 

PROGETTO “NELLA VITA NON C’E’ NULLA DA TEMERE, SOLO DA CAPIRE” M, 

HACK”, CUP: C34D23002270006, Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-

37981, per un importo massimo di € 1.481,60 (euro millequattrocentoottantuno/60) Assistenti 

Amministrativi,   per un importo massimo di € 273,70  (euro duecentosettantatre/70) 

Collaboratori scolastici, importi intesi al lordo stato. Nello specifico, l’incarico da attribuire 

prevede di:  

Assistenti amministrativi: 

a)  Supportare il gruppo dell’area formativa nella preparazione della documentazione 

necessaria